Fermec srl
Via Galileo Galilei, 75 - 41015 Nonantola (MO)
Tel. (+39)059.54.90.55 - Fax (+39)059.54.70.03
www.fermec.it - info@fermec.it
MORSE DA BANCO IN ACCIAIO, FORGIATA
Articolo
LARGH. GANASCE: APERTURA MAX: Descrizione
BGS58110 100 MM 110 MM MORSE DA BANCO IN ACCIAIO,FORGIATA,100MM 1
BGS58112 125 MM 150 MM MORSE DA BANCO IN ACCIAIO,FORGIATA,125MM 1
BGS58115 150 MM 170 MM MORSE DA BANCO IN ACCIAIO,FORGIATA,150MM 1
Caratteristiche
• morsa da banco con incudine
• versione forgiata
• ganasce e incudine temprate
• ganasce sagomate
• con base ruotabile a 360° e bloccabile nella
posizione desiderata